
Keskustanuorten Eräkerho tiedottaa syksyn tulevista tapahtumista: 
 
1. 
Eräkerho aloittaa syksyn alkaa sorsajahdilla Hailuodossa syyskuussa. Ajankohta 5-7.9. eli  
perjantaista sunnuntaihin. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä   
Pohjois-Pohjanmaan piirin kanssa. Hailuodon metsästysseuran uusi maja-   
ja saunarakennus on varattu alkaen 5.9. klo 18.00 päättyen 7.9. klo   
18.00. Saapuminen omaan tahtiin paikalle. Luvat jokainen ostaa itse   
sen mukaan kuinka kauan aikoo metsästää. Tietoja lupien myyntipaikoista   
ja hinnoista löytyy http://www.hailuodonmetsastysseura.fi/   
<http://www.hailuodonmetsastysseura.fi/>  
 
Majoituksen ja ruuat kustantaa Eräkerho ja Pohjois-Pohjanmaan piiri.   
Matkakuluista vastaa kukin itse. Yhteiskyydit eri puolilta maata   
saapuville suositeltavia. Järjestelyistä kuten avainten noutamisesta   
perjantaina, ruokien ostamisesta, majan siivoamisesta yms vastaa pj   
Hankila ja P-P piirin aktiivit. Tapahtumaan koetetaan mahdollisuuksien   
mukaan kutsua keskustanuorten toimijoita jotka ovat halukkaita   
tutustumaan metsästykseen ja eräelämään. Heiltäkään ei peritä mitään   
erityistä osallistumismaksua. Tapahtumaan järjestetään poliittinen   
osuus lauantai-iltapäiväksi kutsumalla poliittinen vierailija   
tapaamaan nuoria. Joko kansanedustaja yms vastaava päättäjä.   
Poliittisen osuuden kesto tunti tai vastaavaa. Vierailijan   
hankkimisesta vastaa pj Hankila ja P-P piirin pj Ollikainen   
yhteistyössä. 
 
TÄMÄ TAPAHTUMA ON OIVALLINEN KAIKILLE ERÄSTYKSESTÄ KIINNOSTUNEILLE 
KAUTTA MAAN, JOTKA VASTA HARKITSEVAT JÄSENYYTTÄ TAI HALUAVAT VAIN 
MUUTEN MUKAAN. KIINNOSTUNEILLE OLEMME VALMIIT JÄRJESTÄMÄÄN 
MAALITAULUUN AMMUNTAA PIENOISKIVÄÄRILLÄ JA SAVIKIEKKO AMMUNTAA 
HAULIKOLLA. KAIKKI OVAT TERVETULLEITA! 
 
 
2. 
Syksyn toisena tapahtumana on kanalintujahti Koillismaalla.   
Majoituspaikkana on keskustanuorten Taivalkosken osaston omistama   
mökki Taivalkosken Jokijärvellä Kalle Päätalon maisemissa. Mökki on   
varattu ajankohdaksi 19.9-21.9. Saapuminen omaan tahtiin ajan   
puitteissa perjantain aikana ja metsästystä lauantai-sunnuntai.   
Metsähallituksen (Villin Pohjolan) lupamyynti Taivalkosken eteläiselle   
lupa-alueelle (nro 5622) alkaa 5.6. joten kiinnostuneet ilmoittakoot   
osallitusmishalukkuutensa toukokuun loppuun mennessä. Lupien hinta on   
20 € yhdeltä päivältä ja 37 € kahdelta päivältä.  
 
Mikäli ensimmäisestä lupamyynnistä ei saada vielä lupia kaikille niin   
toinen lupamyynti alkaa 28.8 ja sitten koetetaan saada luvat lopuille.   
Meillä on ollut vaikeuksia saada lupia kaikille aiemmin joten   
varajärjestelmä on jo neuvoteltu. Jos lupia ei saada Villin Pohjolan   
kautta niin menemme metsälle Kuusamoon erään metsästysseuran maille.   
Luvan hinta on siellä 20 €/pv. Villin Pohjolan lupamyynnin vuoksi   



kaikkien osallistujien tulee ilmoittaa sosiaaliturvatunnuksensa ja   
metsästyskortin numeronsa sihteeri Saloselle lupien ostamista varten.   
Mahdollinen lupakulujen korvaaminen osallistujille ratkaistaan   
myöhemmin kassatilanteen mukaan. 
 
Ruuat ja majoitus kustannetaan eräkerhon puolesta. Matkakuluistaan   
kaikki vastaavat itse. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä   
Pohjois-Pohjanmaan piirin kanssa ja kulut jaetaan myöhemmin   
neuvoteltavan jaon mukaisesti. Tapahtumaan kutsutaan metsästyksestä   
kiinnostuneita henkilöitä koko maasta ja heille järjestetään   
ampumakoulutusta lauantai-iltapäivänä pienoiskiväärillä ammunnassa   
sekä savikiekkojen ammunnassa Taivalkosken mökillä. Mahdollisuuksien   
mukaan harkitaan poliittisen vierailijan kutsumista mökillä   
lauantai-illaksi. Ruokien ostamisesta ja mökin siivouksesta, avaimien   
hausta yms käytännön asioista vastaavat pj Hankila ja P-P piirin   
aktiivit oman sopimansa vastuujaon mukaisesti. 
 
TÄMÄ TAPAHTUMA ON OIVALLINEN KAIKILLE ERÄSTYKSESTÄ KIINNOSTUNEILLE 
KAUTTA MAAN, JOTKA VASTA HARKITSEVAT JÄSENYYTTÄ TAI HALUAVAT VAIN 
MUUTEN MUKAAN.  
 
3. 
Syksyn kolmas tapahtuma sijoittuu Etelä-Pohjanmaalle Ähtäriin.   
Eräkerhon johtokunnan jäsen Mikko Savola on ilmoittanut, että olisi   
mahdollista osallistua Ähtärissä hirvijahtiin paikallisen   
metsästysseuran vieraana. Lihaosuutta metsästäjät eivät saa, mutta   
Mikkoa kehotetaan neuvottelemaan sellainen sopimus paikallisen seuran   
kanssa, että mahdolliset hirvensarvet kuuluisivat normaalin käytännön   
mukaisesti kaatajalle jos eräkerholaista onnistaa:) 
 
Tarkka ajankohta selviää myöhemmin. 
 
Majoituksen ja ruokailujen järjestämisen osalta vastuu uskotaan myös   
Mikolle paikallisena järjestäjätahona. Hän informoi eräkerhoa   
ajankohdasta ja muista järjestelyistä. Kustannusten osalta samat   
periaatteet kuin muutenkin. Majoitus ja ruuat eräkerhon piikkiin, muut   
kustannukset osallistujille. Halukkaat osallistujat huolehtikoot   
ampumakokeen voimaan ja muun lakisääteisen varustuksensa kuntoon kesän   
ja syksyn aikana. 
 
4. 
Syksyn neljäs tapahtuma ja metsästyskauden ehdoton kliimaksi on   
Pohjois-Karjalassa tapahtuva jänis/pientepetojahti. Yhdistyksemme   
jäsen Jere Kankkunen on ilmoittanut, että heillä on hyviä luolakoiria   
ja jäniskoiria saatavilla joten syksyn virallinen kokous ja   
päätapahtuma sijoittuu Pohjois-Karjalaan. Ajankohtana marras-joulukuu   
Jeren, Ihanuksen Osmon ja muiden paikallisten tahojen valinnan mukaan.   
  
Majoituksen, ruokailujen järjestämisen ja metsästysmaiden/lupien hankinnasta   
vastaavat Jere ja Osmo paikallisina organisaattoreina. He informoivat   



jäsenistöä heti kun asiat alkaa varmistua. Kustannusten jaosta samat   
periaatteet kuin muutenkin, majoitus ja ruuat eräkerhon puolesta,   
luvat ja matkat osallistujien puolesta.  
 
Lisäys 5.7.2008 
 
Kiteen Riistaviikonloppu on tarkoitus järjestää viikkolla 46. Päivät 14-16.11.2008. 
-Tarkoituksena on pyhittää perjantai saapumiselle, saunomiselle ja suunnittelulle. 
 
-Lauantaina olisi jänismehtuun vuoro. 
 
-Sunnuntaina keskityttäisiin supikoiraan ja jos sattuu niin, kettuun. 
 
Tällä hetkelle kunnossa olevat asiat on: 
 
-Majoitus / paikallisen metsästys seuran mökissä, alueella on myös sauna ja kota. 
 
- Lupa metsästykselle on. 
 
- Toimiva jäniskoira löytyy/ samoin pari kpl Saksan metsästys terrieriä luolapyyntiin. 
 
- Majoitus ja luvat ovat näillä näkymin ilmaisia. 
 
- Jäniksiä ja rusakko tilanne on tällä hetkellä hyvä..supia ja kettuja on myös, eivät  
tunnu tappamalla vähentyvän..  

 
 
Uskon, että ensi syksy tulee tarjoamaan eräkerhon jäsenille ja muille   
osallistujille ja yhteistyötahoille monia hauskoja hetkiä,   
vapaamuotoista yhdessäoloa luonnon helmassa ja runsaita saaliita sekä   
mieleenpainuvia elämyksiä!! 
 
Tällaisin terveisin puheenjohtaja, 
 
Heikki Hankila 
 
*** 
Lisätietoja: 

 

Pj: Heikki Hankila   Siht. Jaska Salonen 

email: heikki.hankila@hotmail.com email:jaska.salonen@joensuu.fi 

tel:0407198251   tel:0503880002 

 

Tsekkaa http://www.keskustanuoret.fi/portal/suomi/toiminta/osastot_ja_toimintaryhmat/erakerho 


